
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan ŠVEC 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/13 

 

Téma bakalářské práce:    Analýza logistických činností podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce    x   

3 Teoretická část práce    x   

4 Praktická část práce    x   

5 Formální úprava práce    x   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student zpracoval bakalářskou práci na téma Analýza logistických činností podniku. Již 

v úvodu je cíl, který je proti cíli stanovenému zadáním pozměněn, aniž je studentem uvedeno, 

proč zúžil logistické činnosti podniku právě jen na skladování a řízení zásob. Tím se reálně 

stanovený cíl značně zúžil. Teoretická část je napsána v rozsahu 35 stran.  Praktická část 

působí nepropracovaným dojmem. Např. kapitola 6 má název ABC analýza a ukazatelé 

efektivnosti. Uvedené spojení však není vysvětleno a nevyplývá z něj přímo, jakou 

efektivnost měl autor na mysli a v čem spočívala. Návrh opatření je nekonkrétní a 

nevyčísluje, jaký ekonomický přínos by měl pro podnik a jaké náklady by byly potřebné pro 

jeho zavedení. V první větě 7. kapitoly má autor hrubou chybu v přísudku, stejně tak jako ve 

3. větě druhého odstavce.  

Práce celkově působí dojmem velmi malé propracovanosti a napsáním „na poslední chvíli“. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Proč jste si vybral pro praktickou část právě vámi vybrané části logistiky? 

2. Jaké konkrétní výsledky vyplynuly z analýzy? 

3. Jaký je ekonomický efekt vámi doporučených návrhů pro podnik a kolik budou činit 

náklady na jeho realizaci? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D -uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 21. května 2013  

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


